УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ
ДО 
КОМИСИЈАТА ЗА 
ОЦЕНКА И ОДБРАНА
И З В Е С Т У В А Њ Е
за комплетноста на магистерскиот труд
До ______________________________________________________________
(Претседател на Комисијата за оцена и одбрана на магистерскиот труд)
Ве известувам дека магистерскиот труд со наслов _____________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
изработен од кандидатот ___________________________________________
_________________________________________________________________
предаден на ден___________________________2017 година, ги содржи сите
елементи наведени во чл.22, чл.23 и чл.24 од Одлуката за завршните испити
на интегрираните петгодишни студии (единствени студии од прв и втор циклус)
на Архитектонскиот факултет.
__________2017 година
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